
UCHWAŁA NR LII/330/2018
RADY MIEJSKIEJ W DOBRYM MIEŚCIE

z dnia 25 stycznia 2018 r.

w sprawie określenia kryteriów obowiązujących na drugim etapie postępowania rekrutacyjnego do 
oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych prowadzonych przez Gminę Dobre Miasto, 
przyznania tym kryteriom liczby punktów oraz określenia rodzaju dokumentów niezbędnych do 

potwierdzenia tych kryteriów.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. 
z 2017 r., poz. 1875, z późn. zm.) oraz art. 131 ust. 4 i 6, w związku z art. 29 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 
14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz.U. z 2017 r., poz. 59 z późn. zm.), Rada Miejska w Dobrym Mieście 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Na drugim etapie postępowania rekrutacyjnego do oddziałów przedszkolnych w szkołach 
podstawowych prowadzonych przez Gminę Dobre Miasto, określa się następujące kryteria wraz z ich wartością 
punktową oraz rodzajem dokumentów niezbędnych do ich potwierdzenia: 

Lp. Nazwa kryterium Wartość 
kryterium 

w punktach

Rodzaj dokumentów 
potwierdzających spełnianie 

kryterium
1. Kandydat posiada rodzeństwo, które

w nowym roku szkolnym będzie 
kontynuować edukację w tej szkole

5 Pisemna deklaracja rodzica (prawnego 
opiekuna, rodzica zastępczego) 
o kontynuowaniu nauki przez 
rodzeństwo kandydata w tej szkole

2. Szkoła znajduje się na trasie dojścia 
(dojazdu) rodzica (prawnego opiekuna, 
rodzica zastępczego) kandydata do miejsca 
pracy

5 Dokument poświadczający miejsce
zatrudnienia rodzica/prawnego 
opiekuna/rodzica zastępczego: 
zaświadczenie z zakładu
pracy, a w przypadku samozatrudnienia 
- aktualny
wpis do działalności gospodarczej albo 
poświadczenie rozliczania
się z ZUS, KRUS lub
Urzędem Skarbowym

3. Miejsce pracy rodzica (prawnego opiekuna, 
rodzica zastępczego) kandydata znajduje się 
w pobliżu szkoły

5 Dokument poświadczający miejsce
zatrudnienia rodzica/prawnego 
opiekuna/rodzica zastępczego: 
zaświadczenie z zakładu
pracy, a w przypadku samozatrudnienia 
- aktualny
wpis do działalności gospodarczej albo 
poświadczenie rozliczania
się z ZUS, KRUS lub
Urzędem Skarbowym

4. Kandydat z rodziny objętej opieką 
Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej lub 
wsparciem asystenta rodziny

2 Zaświadczenie z MOPS
o korzystaniu z pomocy lub wsparcia

§ 2. Uchyla się Uchwałę Nr XXXVI/249/2017 Rady Miejskiej w Dobrym Mieście z dnia 23 lutego 2017 r. 
r. w sprawie określenia kryteriów obowiązujących na drugim etapie postępowania rekrutacyjnego na rok 
szkolny 2017/2018 do oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych prowadzonych przez Gminę 
Dobre Miasto, przyznania tym kryteriom liczby punktów oraz określenia rodzaju dokumentów niezbędnych do 
potwierdzenia tych kryteriów.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Dobrego Miasta.

Id: 0271CF22-E9C0-41C3-A580-9F7E888EA9C2. Podpisany Strona 1



§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko – Mazurskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Joachim Zawacki

Id: 0271CF22-E9C0-41C3-A580-9F7E888EA9C2. Podpisany Strona 2


		2018-01-29T12:02:21+0000
	Polska
	Joachim Zawacki
	Podpis organu wydającego akt prawny.




